
,e ,Z g j;",

:j;i
PCR16ETRpo48528784

Smlouva na zajištění stravování

Č. j. KRPj-4023-15/Čj=2020-1600VZ

Smluvní strany:

Odběratel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
lČ: 72052147
DIČ: CZ72052147
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
kontakt:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,odběratel") na straně jedné

a

Dodavatel:
obchodní firma: Lokál servis s.r.o.
se sídlem: Biskupcova 1809/45, Žižkov, 130 00 Praha 3
místo podnikání: Pivovarský hostinec Rebel, Dobrovského 2027, 580 01 Havlíčkův Brod
lČ: 05316774
DIČ: CZ05316774
zastoupená: Pavel Štraus, jednatel
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontakt:
(dále jen jako ,,dodavatel") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen
,,NOZ") tuto:

smlouvu o zajištěni stravováni

]



PCR16ETRpo48528784

ČÍ. L
Předmět smlouvy a dodací podmínky

(l) Smlouva je uzavírána ve prospěch organizační složky odběratele: Krajské ředite|stvÍ
policie kraje Vysočina, Územní odbor HavlIčkův Brod.

(2) Dodavatel se zavazuje připravovat a vydávat obědy ve své provozovně pivovarský
hostinec Rebe!, Dobrovského 2027, 580 01 Havličkův Brod zaměstnancům odběratele.

(3) Obědy se skládají z polévky, hlavního jídla a piti. výběr je možný z vÍce menu
uvedených na stanoveném jídelnkn lístku. výdej obědů v pracovni dny včetně víkendů a
svátků v době od 10:00 hodin - do 21:00 hodin.

(4) Dodavatel prohlašuje, že obědy jsou připravovány podle platných receptur a norem za
dodržení všech přepisů pro veřejné stravování. Dodavatel je povinen dodržovat
vyhlášku MZd. č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o
zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve
znění pozdějších předpisů.

ČI. n.
Cena p?nění a pQatební podmínky

(l) Smluvní strany se dohodly na ceně jednoho oběda ve výši 85,00 KČ včetně DPH
(slovy: osmdesát pět korun českých).
Dodavatel bude obědy odebrané v tom kterém měsíci odběrateli fakturovat vždy do 15.
dne nás|edujÍcÍho měsíce. Splatnost faktur smluvní strany dohodly na 21 dní. Faktury
jsou uhrazené dnem připsání fakturované částky na účet dodavatele. K fakturám musí
být přiložena docházka za jednotlivé zaměstnance odběratele a č. j. KRPJ-4023/ČJ-
2020-1600VZ smlouvy o zajištěni stravování.

(2) Celková hodnota obědů odebraných na základě této smlouvy nepřesáhne za uvedenou
dobu plnění částku 749 000,- KČ bez DPH, DPH 15 %, 861 350,00 Kč včetně DPH
(slovy: osm set šedesát jedna tisíc tři sta padesát korun českých).

i

l

Z

ý

r
Ť

l

ŕ

Či. Ill.
Změna ceny

(l) V případě změny cen surovin, cen energii, ostatních provozních a osobních nákladů
může být cena oběda upravena písemným, oboustranně potvrzeným, číslovaným
dodatkem této smlouvy.

ČI. lV.
Doručeni faktury

(l) Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví faktury s počty obědů, které doručí
bud':

® elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu uvést
Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo

0 v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Odbor
rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.

2



PCR16ETRpo48528784

ČI. V.
Odpovědnost za vady a sankce

(l) Požadavky, reklamace a stížnosti strávníků přijímá a řeší vedoucí provozovny
dodavatele.

(2) V případě neuhrazení faktury odběratelem do lhůty splatnosti se strany dohodly, že
odběratel uhradí úroky z prodlení ve výši 0,05% z celkové částky faktury.

ČI. VI.
Podmínky ukončení smlouvy

(l) Dodavatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že odběratel neuhradí fakturu do
30 kalendářních dnů od terminu splatnosti.

(2) Odběratel má právo od smlouvy odstoupit, pokud ze strany dodavatele dojde k jejímu
hrubému porušení.

(3) Obě strany mají právo smlouvu písemně vypovědět, a to s jednoměsÍční výpovědní
lhůtou. Běh výpovědní lhůty počne prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po
doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

(4) Smlouva může skončit vyčerpáním dohodnutého limitu v ČI. II. odst. 2 okamžitě
kdykoliv.

(5) Smlouva skonči uplynutím doby, na kterou byla sjednána bez ohledu na čerpáni částky
podle ČI. ll. odst. 2.

(6) Smlouva může být ukončena i na základě dohody obou smluvních stran.

ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

(l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni smlouvy v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz) v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., v platném znění. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 28. 02. 2022.

(2) Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze po oznámení kterékoli smluvní strany
vždy před provedením změny, a to formou písemného dodatku této smlouvy.

(3) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řIdi
přIslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotoveni.

(5) Příloha smlouvy: Krycí list

V Jihlavě dne aa .( Rjozd

plk. RNDr. Miloslav Klodner
náměstek ředitele

krajského ředitelství pro ekonomiku

ČesLi i'eciiřelsh'í µMiob-
Kíajé \"ysoäiz.a587 24 1'ř'"'"i \/rc!"!iického 2627

V Praze dne 1 Q-d2O

.
Lokál servis s.r.o ®

Biskupcova 1809/45. Praha 3, Žižkov 130 00
lČ, 05316774

Pavel Štraus Obch. řéj.: ms Praha C 261796
jednatel

3



Pňtoha čr i k č. KRPJ- 4Q23iČj-202U-i $0UVZ

k<éyct É"ťabídky:
A: Nabídka účastníka

GENA oběda DPH Cena i oběda VČrhez DPH " DPH

lCena oběda (vč. po!évkv q
"h i' d í' " 7~,91 i 83,- lL_Aľ!avnh ojdla Í'!) !_ _ l

Z počtu menu: 2

výdejní doba:
a) Pracovní dny: 10:00 - 21:00
b) Víkendy a svátky: 10:00 - 21:00

E: kknůňkačM údaje účastníka:

. , . Lokál servis s.r,o.Obchodní Íirrna nebo nazev:

Sídlo: E3iskupcova 1809/45, Žižkov, 130 00
Praha 3 _ l

, Pavel Štraus, jednatel lZastoupena:

. . společnost s ručením omezeným iPrávní forma:

lČ, 05316774

· i · lBankovní spo,eni: l

Telefon:

E-mail:

Datum 13. 1. 2020 razítko

lšk l m'is s.r,í'.
ä'áka & Žižkov 130

ĹÉZ

Ml iEíj,, k;$: ?'Mi'í"

Pavel Štraus
Jméno, příjmení a podpis
osoby oprávněné jednat
jménem či za účastníka

*) nehodící se škrtněte


